1 天航飞拓 11.50 16.43

2 张晓刚 8.50 12.14

3 陈廷友 8.50 12.14

4 王翠平 8.50 12.14

5 赵秀娟 8.50 12.14

6 陈富康 8.50 12.14

7 王岩 4.00 5.71

8 丁芝 4.00 5.71

9 康丽波 4.00 5.71

10 王恒强 4.00 5.71
合计 70.00 100.00

截至本上市公告书签署日，英和博远的出资结构如下：
序号 合伙人名称 认缴出资额（万元） 出资比例 （%）

1 天航飞拓 55.20 78.86

2 庞海宁 1.00 1.43

3 何赤平 4.00 5.71

4 陈晓鑫 0.50 0.71

5 薛威 0.40 0.57

6 王志青 4.00 5.71

7 连丽君 0.50 0.71

8 张晓杰 0.50 0.71

9 周荣锋 0.40 0.57

10 曹艳 0.50 0.71

11 邢桂花 1.00 1.43

12 荣进豪 1.50 2.14

13 赵红双 0.50 0.71
合计 70.00 100.00

截至本上市公告书签署日，英和博联的出资结构如下：
序号 合伙人名称 认缴出资额（万元） 出资比例 （%）

1 天航飞拓 21.78 33.99

2 纪凯 5.00 7.80

3 杨赣英 8.00 12.48

4 张乐 5.00 7.80

5 杨琨 4.00 6.24

6 陈立婷 4.00 6.24

7 粟寓 3.00 4.68

8 李辉 2.00 3.12

9 李松岭 3.00 4.68

10 陆小冬 1.00 1.56

11 杨曦 2.00 3.12

12 吴吟妮 2.00 3.12

13 华艳 1.00 1.56

14 李兰英 1.00 1.56

15 牟小均 0.50 0.78

16 李照茜 0.40 0.62

17 刘欢 0.40 0.62
合计 64.08 100.00

英斯信达和英和睿驰为发行人的员工持股平台，以对发行人进行投资为目的，未
开展其他投资活动，也未委托私募基金管理人进行管理。英斯信达和英和睿驰不存在
向投资者募集资金的行为，其合伙人全部为发行人及其子公司的员工，不属于私募投
资基金，无需在基金业协会备案。

英斯信达和英和睿驰承诺：“自股票上市之日起三十六个月内， 不转让或者委托
他人管理本单位直接或间接持有的首次发行上市前发行人股份， 也不得提议由发行
人回购该部分股份。”

五、本次发行前后的股本结构变动情况
本次发行前后的股本结构如下：

序
号 姓名/名称 股份类别

本次发行前 本次发行后
限售期限

（自上市之日起）持股数（股 ）
持股比例

(%) 持股数（股 ）
持股比例

(%)
一、有限售条件流通股

1 鹰潭市余江区英斯
盛拓企业管理中心 A股 24,253,300 23.77 24,253,300 17.83 36个月

2
鹰潭市余江区英斯
信达企业管理中心

（有限合伙 ）
A股 15,073,800 14.77 15,073,800 11.08 36个月

3 叶逢光 A股 13,734,800 13.46 13,734,800 10.09 36个月

4

宁波梅山保税港区
红杉智盛股权投资
合伙企业 （有限合

伙 ）

A股 13,420,900 13.15 13,420,900 9.86 12个月

5 鹰潭市余江区天航
飞拓企业管理中心 A股 12,544,800 12.29 12,544,800 9.22 36个月

6
苏州工业园区新建
元二期创业投资企

业(有限合伙)
A股 7,323,200 7.18 7,323,200 5.38 12个月

7
广州达安京汉医疗
健康产业投资企业

(有限合伙 )
A股 5,224,400 5.12 5,224,400 3.84 12个月

8 YuanBio Venture
Capital L.P. A股 4,235,500 4.15 4,235,500 3.11 12个月

9 王励勇 A股 2,144,400 2.1 2,144,400 1.58 12个月

10
北京英和睿驰企业
管理中心 （有限合

伙 ）
A股 2,040,816 2.00 2,040,816 1.50 36个月

11 广州安创投资有限
公司 A股 1,044,900 1.02 1,044,900 0.77 12个月

12
深圳共赢成长二号
投资合伙企业（有

限合伙）
A股 1,000,000 0.98 1,000,000 0.73 14个月

13
华泰英诺特家园 1
号科创板员工持股
集合资产管理计划

A股 - - 2,604,017 1.91 12个月

14 华泰创新投资有限
公司 A股 - - 1,534,919 1.13 24个月

15 网下限售股份 A股 - - 1,292,013 0.95 6个月

小计 102,040,816 100.00 107,471,765 78.99 -
二、无限售条件流通股

1 A股流通股 A股 - - 28,589,051 21.01 无

小计 - - 28,589,051 21.01 -
合计 - 102,040,816 100.00 136,060,816 100.00 -

发行人控股股东、持股 5%以上的其他股东不存在首次公开发行股票时向投资者
公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10名 A股股东持股情况
本次公开发行后、上市前，持公司 A股数量前十名股东如下：

序号 股东名称 持股数量
（股）

持股比例 （%）
限售期限

（自上市之日起）

1 鹰潭市余江区英斯盛拓企业管理中心 24,253,300 17.83 36个月

2 鹰潭市余江区英斯信达企业管理中心 （有限合伙 ） 15,073,800 11.08 36个月

3 叶逢光 13,734,800 10.09 36个月

4 宁波梅山保税港区红杉智盛股权投资合伙企业 （有限
合伙 ） 13,420,900 9.86 12个月

5 鹰潭市余江区天航飞拓企业管理中心 12,544,800 9.22 36个月

6 苏州工业园区新建元二期创业投资企业(有限合伙) 7,323,200 5.38 12个月

7 广州达安京汉医疗健康产业投资企业 (有限合伙 ) 5,224,400 3.84 12个月

8 YuanBio Venture Capital L.P. 4,235,500 3.11 12个月

9 华泰英诺特家园 1 号科创板员工持股集合资产管理计
划 2,604,017 1.91 12个月

10 王励勇 2,144,400 1.58 12个月

合计 100,559,117 73.91 -

七、战略投资者配售情况
本次发行初始战略配售发行数量为 510.30万股，占本次发行数量的 15.00%。本次

发行最终战略配售发行数量为 4,138,936 股，占本次发行数量的 12.1662%，最终战略
配售发行数量与初始战略配售发行数量的差额 964,064股回拨至网下发行。

本次发行的战略投资者由保荐机构相关子公司跟投和高级管理人员与核心员工
专项资产管理计划组成，具体情况如下：

（一）保荐机构相关子公司跟投
1、跟投主体
本次发行的保荐机构相关子公司按照《上海证券交易所科创板股票发行与承销

实施办法（2021年修订）》和《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用指引第 1 号
一一首次公开发行股票（2021年修订）》的相关规定参与本次发行的战略配售，跟投主
体为华泰创新投资有限公司。

2、跟投数量
依据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》第十八条规定，本次发

行保荐机构相关子公司获配股份数量为 1,534,919 股， 为本次公开发行股份数量的
4.5118%，本次获配金额 39,999,989.14元。

3、限售期限
华泰创新投资有限公司承诺获得本次配售的股票限售期为自发行人首次公开发

行并上市之日起 24个月。
限售期届满后， 战略投资者对获配股份的减持适用中国证监会和上交所关于股

份减持的有关规定。
（二）发行人高级管理人员、核心员工参与本次发行战略配售的情况